597.875 (pesëqind e nëntëdhjete e shtatë mijë e tetëqind e shtatëdhjet e pesë) lekë

pa tvsh.

2.Operatori ekonomik“ Meni ”shpk

Adresa : Tirane, Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.8,Rruga Shinasi Dishnica,Pallati UniCom nr.1, Hyrja

A,Kati i 2-te.

-NIPTI: J61909018W

Vlera e ofertës: 801.200 (tetëqind e një mijë e dyqind) lekë pa tvsh.

Operatorë ekonomikë të skualifikuar nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik LEKA shpk me

NIPT: J64103631O dhe adresë: Adresa Korçë, Cërrave,Cerrave fshati Cerrave,banesë pranë shkollës së